(26)
大学記載欄　※記入しないこと

現在

日本獣医生命科学大学長　殿

入試区分 獣医学専攻

獣医保健看護学専攻

応用生命科学専攻

〒 ☎

【被災状況等】

該当箇所にチェックしてください。

□ 1. 主たる家計支持者が保有する自宅家屋が全壊・大規模半壊・半壊

氏名（続柄） （続柄: ）

〒

収入状況 1. 収入喪失 2. 収入激減 3. 変化なし

罹災証明書

その他（ ）

□ 2. 主たる家計支持者が A. 死亡 B. 行方不明

氏名（続柄）

〒

Ａを証明する書類（ ）

Ｂを証明する書類（ ）

【返還先払込銀行口座】　※ゆうちょ銀行への払い込みはできません。

銀行 支店

信用金庫 出張所

※振込手数料はご負担願います。

口座名義（カタカナ左詰め）

被災を受けた住所

支店番号銀行名 支店名

受
付
印返金金額

受験番号

　私（または私の家計支持者）は、今年度に発生した地震・台風・豪雨等の自然災害によ
り、下記のとおり被災しましたので、入学検定料の免除を申請します。

口座番号

種別

証明書等

家計支持者

証明書等

家計支持者

氏名

現住所

日本獣医生命科学大学　大学院入学検定料免除申請書

フリガナ

被災を受けた住所

（続柄: ）

申請者（受験生）

	フリガナ:
	申請者氏名:
	申請者郵便番号:
	申請者住所:
	郵便番号1:
	住所①:
	氏名:
	その他:
	申請者電話番号:
	Check Box3:
	0: Off
	1: Off
	2: Off

	Check Box4:
	0:
	0:
	1: Off

	1:
	0: Off
	1: Off

	1: Off
	2: Off

	住所②:
	氏名2:
	郵便番号②:
	その他A:
	その他B:
	Check Box1:
	0: Off
	1: Off

	続柄1:
	続柄2:
	種別: [　]
	支店番号:
	Check Box2:
	1:
	0: Off
	1: Off

	0:
	0: Off
	1: Off

	銀行名:
	口座番号:
	支店名:
	口座名義:
	Check Box5:
	0:
	0: Off
	1: Off

	1:
	0: Off
	1: Off

	記入日_af_date: